



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत)
www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
(Council of Scientific & Industrial Research)
SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India)
www.csio.res.in

लिखित प्रतियोगी परीक्षा हेतु वेब अधिसूचना / Web Notification regarding Written Competitive Test

सं. CSIO/2(291)/2017-R&A

दिनांक: 18.10.2019

वरिष्ठ आशुलिपिक की भर्ती (विज्ञापन सं. 07/2017) Recruitment of Sr. Stenographer (Advt. No. 07/2017)

दिनांक 21.06.2019 की समसंख्यक वेब अधिसूचना के अनुक्रम में, लिखित प्रतियोगी परीक्षा हेतु योग्य पाए गए समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि लिखित परीक्षा का आयोजन निम्नानुसार किया जाएगा:-

दिनांक: 23 नवम्बर, 2019 (शनिवार)

समय: प्रातः 10:00 बजे (रिपोर्टिंग समय प्रातः 9:30 बजे)

परीक्षा केंद्र: इण्डो स्विस् प्रशिक्षण केंद्र (आईएसटीसी), सीएसआईआर-सीएसआईओ, सैक्टर-30 सी, चण्डीगढ़-160030

अभ्यर्थियों के आवेदन फॉर्म में दर्शित पत्राचार के पते पर पंजीकृत/द्रुत गति डाक से सूचना पत्र (जिसे प्रवेश पत्र माना जाए) भेजे जा रहे हैं। अभ्यर्थी इसे परीक्षा केंद्र में अवश्य लाएँ, अन्यथा केंद्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी। फोटो युक्त सूचना पत्र परीक्षा केंद्र में संबंधित अन्वेक्षक को सौंपा जाना है।

अभ्यर्थियों को परीक्षा केंद्र में पहचान हेतु अपने फोटो पहचान पत्र की मूल प्रति दिखानी होगी, जो आधार कार्ड, ड्राइविंग लाईसेंस, मतदाता पहचान पत्र, पासपोर्ट, पैन कार्ड अथवा सरकार द्वारा जारी कोई अन्य पहचान पत्र हो सकता है। फोटो पहचान पत्र एवं सूचना पत्र की मूल प्रति के बिना प्रवेश नहीं दिया जाएगा। परीक्षा में लिखने हेतु पैन इस संगठन द्वारा प्रदान किया जाएगा।

लिखित परीक्षा हेतु अन्य आवश्यक निर्देश सूचना पत्र में उल्लिखित किए गए हैं।

संगठन के विज्ञापन संख्या 07/2017 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मापदंडों को पूरा करने पर ही अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी मान्य होगी।

अभ्यर्थियों को अद्यतन हेतु हमारी वेबसाइट www.csio.res.in नियमित रूप से देखने की सलाह दी जाती है।

In continuation to web notification of even no. dated 21.06.2019, all the candidates who were found eligible for Written Competitive Test are informed that the written test has been scheduled to be held as under:-

Date: 23rd November, 2019 (Saturday)

Time: 10:00 AM (Reporting time 9:30 AM)

Exam Centre: Indo Swiss Training Centre (ISTC), CSIR-CSIO, Sector-30 C, Chandigarh - 160030

The intimation letters (to be treated as Admit Card) are being sent by Regd. Post/Speed post at the correspondence address mentioned in the application forms of the candidates. The candidates must bring the same to the examination centre, failing which admission to the centre may not be permitted. Intimation letter duly affixed with photograph is to be submitted to concerned invigilator at the examination centre.

Candidates must also bring his/her **original photo identity proof** at the examination centre, which may be Aadhaar Card, Driving License, Voter ID, Passport, PAN Card or any other Govt. issued ID card, for identity verification. Entry will not be allowed without original photo identity proof and intimation letter. The pen for writing the paper shall be provided by CSIR-CSIO.

Other important instructions for written test have been mentioned in the intimation letter.

The candidature of all candidates is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 07/2017.

The candidates are advised to visit our website www.csio.res.in regularly for updates.

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration